
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

XXIII STARPTAUTISKAIS MŪZIKAS
UN DEJU FESTIVĀLS ALBĀNIJĀ

Festivāla norises vieta: Durresa

ASTOŅU DIENU
AVIO CEĻOJUMS

4.-11.07.2024

Jūs tiekat aicināti piedalīties festivālā, kurā satiksies dažādas valstis un atšķirīgas kultūras. 
Albānija - valsts Balkānu pussalas rietumos, kura var lepoties ar fantastiskiem dabas

skatiem - kalni, klinšainas nogāzes, meži, aizas, dabas parki, tirkīzzili jūras ūdeņi,
kilometriem garas smilšu pludmales. Viens no senajiem albāņu tau as simboliem ir ērglis,

karogam plīvojot, aicina jūsi zbaudīt šīs tautas neviltoto viesmīlību un nepieradināto dabas
skaistumu! Savukārt Durresa ir otra lielākā Albānijas pilsēta, kas atrodas Albānijas

centrālajā piekrastē, aptuveni 33 km attālumā uz rietumiem no galvaspilsētas Tirānas. Tā
ir viena no senākajām un ekonomiski nozīmīgākajām Albānijas pilsētām. 

Durresā atrodas Albānijas galvenā osta Durresas osta un jaunākā publiskā universitāte
Aleksandra Moisiu universitāte. Jāteic, ka daudzu tūristu 

iecienīta šī pilsēta ir tieši skaisto pludmaļu dēļ, 
kuras baudīsiet arī jūs. 

 



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

9.40 tikšanās lidostā “Rīga”.
11.40 Lidojums Rīga – Tivata/Melnkalnē
13.20 Ielidošana Tivatā

Transfērs uz Durresu (205km), Albānijā. Ierašanās viesnīcā. 
Brīvais laiks atpūtai pludmalē.

XXIII starptautiskais mūzikas
un deju festivāls ALBĀNIJĀ

4.-11.07.2023.

DIENA CEĻĀ. IERAŠANĀS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Izbraukuma ekskursija uz Albānijas galvaspilsētu Tirānu, krāsainās un
daudzpusīgās pilsētas apskate ar viesošanos senākajā mošejā. Pacelšanās ar
gaisa tramvajiņu uz Dajti kalniem, kur iespēja baudīt brīnišķīgus skatus. Pilsēta
pārsteigs gan ar pazemes bunkuriem, gan piramīdām. 

Vidusjūras pateicīgais klimats un raibā Albānijas vēsture ir tiešā mērā ietekmējusi
Albānijas tradicionālo virtuvi. Daudzi no ēdieniem ir pārmantoti no iekarotāju
impērijām Bizantijas, Venēcijas un Osmāņu kultūrām. Albānijā var nogaršot
dažādas unikālas jūras veltes tai skaitā zirnekļu krabi Bordetto, marinētus jūras
ežus, kazlēna gaļu, gan arī mūsdienās populārus starptautiskus ēdienus kā itāļu
risoto, grieķu moussakas un dažādu veidu turku saldos ēdienus. Galvenie produkti
Albānijas virtuvē ir sezonāli dārzeņi, gaļa kā arī zivis. Pateicoties maigajam
klimatam Albanijā cauru gadu pieejami dažādi dārzeņi un augļi. Īpaši populāras
vietējā virtuvē ir čoftes (kas var būt gaļas, zivju un dārzeņu kotletītes dažādās
formās un izmēros) un fergese (biezpienā cepti dārzeņi vai liellopa gaļa krāsnī).

TIRĀNA. TRADICIONĀLĀ VIRTUVE

XXIII starptautiskais mūzikas
un deju festivāls ALBĀNIJĀ

4.-11.07.2023.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Saldumi un deserti parasti ir saldināti vai žāvēti augļi (oshaf), rīsi ar medu, aitas
piena pudiņš, kviešu (ashure) vai rīsu (sultash) pudiņš, augļu sīrups vai sulas tiek
pasniegti desertā. Augļus ēd cauru gadu Albānijā, pielāgojoties sezonai un no
visiem sezonas augļiem tiek gatavoti ievārījumi, kompoti un glikozes. Populārākie
augļi un ogas Albānijā ir ķirši, čerešņas, zemenes, bumbieri, āboli, plūmes, vīģes,
aprikozes, persiki, nektarīni, melones, arbūzi, vīnogas, citroni, granātāboli,
apelsīni, sarkanie apelsīni, hurmas.

Vakariņas. Tikšanās ar festivāla organizatoriem. Brīvais laiks. 

XXIII starptautiskais mūzikas
un deju festivāls ALBĀNIJĀ

4.-11.07.2023.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis. 

Izbraukuma ekskursija uz Berati, kas ir viena no Albānijas skaistākajām pilsētām,
ko dēvē arī par tūkstoš logu pilsētu. Berates lepnums ir baltās Osmaņu impērijas
laika mājas, kas pakāpjas kalnā pretī 14.gadsimtā celtajai citadelei. Šī ir slavenā
fresku mākslinieka Onurfi pilsēta, kura darbi ir apskatāmi muzejā, kas ir iekārtots
Berates pils teritorijas klosterī. 

BERATI

XXIII starptautiskais mūzikas
un deju festivāls ALBĀNIJĀ

4.-11.07.2023.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Ja par dzērieniem un Abāniju, tad jāteic, ka Albānija ir bagātīga ar tradīcijām
plūmju vai vīnogu Rakijas gatavošanā, ko pazīstam kā kandžu, kuru pasniedz kā
aperatīvu pirms ēdiena. Atkarībā no ciema, reģiona un citām tradīcijām, rakijas
tiek gatavotas arī no citām ogām, pievienojot klāt dažādas zālītes un lapas
iekrāsojot dzērienu. Dienvidu reģionā populāra ir medus rakija. Vislabāk Albānijā
ir pazīstams SKENDERBEU konjaks, jeb ārpus robežām saukts par brendiju.
Komunisma periodā konjaks savu popularitāti ieguva pateicoties dažādām
starptautiskajām izstādēm un godalgotām vietām, kura popularitāte arī šodienā
nav mazinājusies un kļuvusi par tūristu iecienītu suvenīru.
Albānijas vīni nav pasaules tirgū plaši pazīstami, toties ir konkurēt spējīgi garšā,
sķirnes buķetes, smaržas un garšas izvēlē par pieejamām cenām. Populārākie ir
sarkanvīni arī baltvīni un pēdējos gados popularitāti iemanto dzirkstošie vīni.
Vīna degustācija jaukā ģimenes vīna darītavā pie Berates. Iepazīsimies ar
Albānijas populārākā vīna reģiona vīniem. Ģimene dalīsies savā gadu gaitā
uzkrātajā pieredzē, atklās mums vīna gatavošanas noslēpumus un receptes. 

Vakariņas.

Festivāla organizatoru veidota ballīte visiem dalībniekiem.

DZĒRIENI UN ALBĀNIJA. BALLĪTE

XXIII starptautiskais mūzikas
un deju festivāls ALBĀNIJĀ

4.-11.07.2023.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis. 

Brīvais laiks pludmalē. Gatavošanās festivāla koncertam. 
Vakariņas.

Festivāla galvenais koncerts. 

PLUDMALE. FESTIVĀLA KONCERTS

XXIII starptautiskais mūzikas
un deju festivāls ALBĀNIJĀ

4.-11.07.2023.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Izbraukuma ekskursija - kruīzs pa Komanas ezeru, kurš izveidojies uz Koman
upes uzbuvētas hidroelektrostacijas rezultātā, ar dambja palīdzību uzpludinot
upi.Brauciens ar prāmi pa šo aizsprosta ezeru līdz Fierze ciematiņam ilgst 2.5
stundas un paver burvīgas mežiem apaugušu kalnu un stāvu klinšu ainavas
visapkārt.

Šis būs piedāvājums gleznainu ainavu cienītājiem, kuri vēlas iepazīt Albānijas
ziemeļu albāņu dabas neskarto skaistumu. Tas ir pārsteidzošs ceļojums pa tā
sauktajiem nolādētajiem kalniem, kur skaisti zaļi klāti akmeņi gandrīz vertikāli
iekrīt ūdenī, un šauri kanjoni un caurspīdīgs ūdens veido lielisku fonu lieliskām
fotogrāfijām. 

Vakariņas. 

Kopīgas vakara aktivitātes ar festivāla dalībniekiem. Dažādu tautu deju
mācīšanās.

KRUĪZS PA KOMANAS EZERU

XXIII starptautiskais mūzikas
un deju festivāls ALBĀNIJĀ

4.-11.07.2023.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis. 

Izbraukuma ekskursija uz Kruju – šī romantiskā Albānijas kalnu pilsētiņa atklāj ne
tikai lielisku panorāmas skatu no Sari Saltiki kalna uz apkārtni, apmeklējot
musulmaņu svētvietu ar alu un avotu, kura ūdens ir dziedinošs. Bet kopējo sajūtu
rada vietējie tirdziņi, kafejnīcas un cilvēki. Savukārt pusdienās šodien baudīsim
Tave Kosi (jēra gaļu podiņā).

Vakariņas. 

Festivāla dalībnieku atvadu pasākums. 

KRUJU. FESTIVĀLA NOSLĒGUMS

XXIII starptautiskais mūzikas
un deju festivāls ALBĀNIJĀ

4.-11.07.2023.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis. 

Brīvais laiks pludmalē. 

BRĪVA DIENA PLUDMALĒ

XXIII starptautiskais mūzikas
un deju festivāls ALBĀNIJĀ

4.-11.07.2023.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Došanās uz lidostu Melnkalnē. 

14.05 Lidojums Tivata – Rīga.

17.45 – atgriešanās Rīgā

MĀJUPCEĻŠ. ATGRIEŠANĀS

XXIII starptautiskais mūzikas
un deju festivāls ALBĀNIJĀ

4.-11.07.2023.



04.07.2024. plkst. 11.40 no lidostas “Rīga”
Tikšanās lidostā plkst. 9.40

IZLIDOŠANAS LAIKS UN VIETA

XXIII STARPTAUTISKAIS 
MŪZIKAS UN DEJU FESTIVĀLS ALBĀNIJĀ

 

 8 DIENU AVIO CEĻOJUMS  |   DATUMI: 4.-11.07.2024.

Trīs un četru vietu 
numuri ar visām ērtībām

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

personīgie izdevumi 

ieejas biļetes apskates objektos
Pilsētas nodoklis 14 EUR/pers./par visu
ceļojuma periodu

PAPILDU IZDEVUMI 

      (suvenīri, pārējās  ēdienreizes)

Šī ceļojuma 
programma vēl nav

rezervēta jūsu  
kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

 
LIENE

+371 29125261
liene@travelbiiz.com

www.travelbiiz.com
www.celoarsajutam.lv

Brokastis 
viesnīcā 7x

 

Vakariņas 7x
 

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Transporta
pakalpojumi

Tūrisma klases
autobuss

Septiņas naktis 
viesnīcā 
Albānijā

 

Dalības maksa 
festivālā

Vietējo gidu
 pakalpojumi

Dalīnmieku skaits 20-24 25-29 30-34

Cena vienai personai 1040,00 975,00 925,00

Aviobiļetes 
Rīga-Tivata-Rīga

Bagāža
8kg + 23 kg



.
 
 

 Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros. Attēliem ir ilustratīva
nozīme. Apskates objektu secība var tikt mainīta, iepriekš nebrīdinot. Ceļojuma cena var tikt

mainīta, ja mainās dalībnieku skaits! Cenas un/vai programma var tikt precizēta 20 dienas
pirms ceļojuma datuma. Ieejas biļešu cenas apskates objektos var mainīties bez iepriekšēja

brīdinājuma. Ja iepriekš rezervēts apskates objekts, tuvojoties ekskursijai, atsaka tūristu
uzņemšanu, tad tūroperators patur tiesības aizvietot apskates objektu ar līdzvērtīgu vai atdot

naudu par ieejas biļetēm, ja to cena ir iekļauta kopējā ekskursijas cenā.

Latvijas pilsoņiem vīza ieceļošanai Vācijā šim ceļojumam nav nepieciešama.
Pasei vai eIDkartei (personas apliecībai) jābūt derīgai vismaz līdz ceļojuma beigām.
Nepilngadīgam tūristam (arī ceļojot bez vecākiem) papildus dokumenti nav nepieciešami, joc eļojums notiek Šengenas zonas
robežās 

Kopējais grupas lielums atkarīgs no grupas pārstāvja norādītā ceļotāju skaita. 
Minimālais grupas lielums, kas nepieciešams kompleksā tūrisma pakalpojuma sniegšanai, tiks norādīts, kad būsim saņēmuši
informāciju no grupas pārstāvja par kopējo plānoto ceļotāju skaitu grupā. Informējam, ka tūrisma operatoram ir tiesības ne
vēlāk kā 20 dienas pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumu, ja
minētais dalībnieku skaits nav sasniegts. 
Personām ar ierobežotām pārvietošanās spējām jāsazinās ar tūroperatoru, lai precizētu individuālo pārvietošanās vajadzību
jautājumus un risinājumus. 
Ceļojuma pamatvaloda - latviešu (tūristu grupas vadītājs šajāc eļojumā komunikāciju ar grupu nodrošina latviešu valodā). 

Pasūtījumu veic grupas pārstāvis, iesniedzot tūroperatoram tūristu sarakstu, kurā norādīts katra līgumslēdzēja – vārds,
uzvārds, personas kods, telefona numurs un e-pasta adrese. 
Par nepilngadīgiem tūristiem, kurus nepavada likumiskais pārstāvis, līgumu slēdz vecāks. 
Vieta tiek rezervēta pēc līguma noslēgšanas un rezervācijas summas apmaksas. 
Pirms līguma apstiprināšanas, iepazīstieties ar līguma vispārējiem un speciālajiem noteikumiem, kā arī ar ceļojuma
programmu. 
Līgums tiek noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus pusēm klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav
nepieciešama. 
Tūroperators nosūta no savas puses apstiprinātu līgumu uz klienta e-pasta adresi. Klientam jāveic līguma apstiprināšana no
savas puses, aizpildot līguma apstiprināšanas formu tūroperatora mājas lapā. Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad
klients tūroperatora mājas lapā ir korekti aizpildījis līguma apstiprināšanas formu un nospiedis pogu “Sūtīt”. 

APMAKSAS KĀRTĪBA
▪ 150 EUR/pers. – rezervējot ceļojumu (rezervācijas summa).
▪ atlikusī summa – vienu mēnesi pirms ceļojuma.
▪ Ieejas biļešu maksu apskates objektos, pēc Jūsu izvēles, iespējams apmaksāt pirms ceļojuma. 

ATTEIKŠANĀS TIESĪBAS
-Klientam ir tiesības jebkurā brīdī pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma
līgumu, samaksājot sekojošu līguma izbeigšanas maksu:
▪ Atsakotieslīdz30dienāmpirmsceļojuma-tiekieturētavietasrezervēšanassumma.
▪ Atsakoties mazāk kā 30 dienas pirms ceļojuma sākuma - tiek ieturēti 100% no ceļojuma summas 
-Klientam ir tiesības bez papildu maksas, ievērojot līguma noteikumus, līgumu nodot citai personai (ne vēlāk kā 7 dienas
pirms ceļojuma sākuma).
-Lai segtu kompleksā tūrisma pakalpojuma izbeigšanas izmaksas (ja līgumu izbeidz ceļotājs), pēc Jūsu izvēles, piedāvājam
iegādāties ceļojuma apdrošināšanas polisi ar atbilstošu segumu. Uzreiz pēc līguma noslēgšanas, aicinām sazināties ar
tūroperatoru, lai saņemtu apdrošināšanas piedāvājumu. 

CEĻOŠANAI NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI 

UZMANĪBU! 

VIETU REZERVĒŠANA UN LĪGUMA NOSLĒGŠANA 

SVARĪGA INFORMĀCIJA



.
 
 

 Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros. Attēliem ir ilustratīva
nozīme. Apskates objektu secība var tikt mainīta, iepriekš nebrīdinot. Ceļojuma cena var tikt

mainīta, ja mainās dalībnieku skaits! Cenas un/vai programma var tikt precizēta 20 dienas
pirms ceļojuma datuma. Ieejas biļešu cenas apskates objektos var mainīties bez iepriekšēja

brīdinājuma. Ja iepriekš rezervēts apskates objekts, tuvojoties ekskursijai, atsaka tūristu
uzņemšanu, tad tūroperators patur tiesības aizvietot apskates objektu ar līdzvērtīgu vai atdot

naudu par ieejas biļetēm, ja to cena ir iekļauta kopējā ekskursijas cenā.

Festivālā var piedalīties dažāda vecuma deju kolektīvi, kori, ansambļi un mūzikas
grupas;
No vienas valsts netiek uzņemti vairāk par trim kolektīviem;
Uzstāšanās programmas ilgums 12 – 15 minūtes. Pirms festivāla tas tiek precizēts. 
Pavadījums ierakstā līdzi jāņem USB formātā;
Festivāla organizatori lūgs sagatavot kolektīva CV jeb nelielu aprakstu (līdz 6
teikumiem), kā arī iesūtīt 5 kolektīva fotogrāfijas. 
Uz festivālu ir ieteicams līdzi ņemt savas valsts vai kolektīva karogu;
Uz vietas festivāla dalībniekiem ir jābūt savam transportam, lai pārvietotos uz/no
lidostas un citviet;

NOTEIKUMI UN NODERĪGA 
INFORMĀCIJA DALĪBAI FESTIVĀLĀ



SIA "IESPĒJU DARBNĪCA" 
PVN Reğ. Nr. LV 44103045556

Rīgas iela 53-601, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101
AS "SEB banka", UNLALV2X

Konts: LV86UNLA0050021878429

Patērētāju tiesību
aizsardzības centra 
izsniegtā speciālā
atļauja (licence)
Nr. T-2019-121 

 

Jūsu iemaksātās naudas
drošību garantē AAS

“Baltijas Apdrošināšanas
Nams”. Polise Nr.

63.02.500116 
 

Personas datu apstrādi veicam
saskaņā ar Eiropas Parlamenta un

Padomes Regulu (ES) 2016/679  (2016.
gada 27. aprīlis) par fizisku personu

aizsardzību attiecībā uz personas datu
apstrādi un šādu datu brīvu apriti 

 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem 
 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem, ko ceļotājs noslēdz ar tūrisma
operatoru elektroniski vai klātienē saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 26.06.2018.
noteikumiem Nr. 380. 

Jums piedāvātais tūrisma pakalpojumu kopums ir komplekss tūrisma pakalpojums Tūrisma likuma un
Ministru kabineta 2018. gada 26. jūnija noteikumu Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma
pakalpojuma sagatavošanas un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu
sniedzēju un ceļotāju tiesībām un pienākumiem" izpratnē. 

Jūs varēsiet izmantot visas Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada
26. jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas
un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" minētās tiesības (https://likumi.lv/ta/id/300021), kas attiecas uz kompleksiem tūrisma
pakalpojumiem. 

SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, būs pilnībā atbildīgs par kompleksā tūrisma pakalpojuma
pienācīgu sniegšanu kopumā. 

Saskaņā ar tiesību aktu prasībām SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, ir nodrošinājums, lai
gadījumā, ja tas savu likviditātes problēmu dēļ nepilnīgi izpilda vai neizpilda savas saistības, atlīdzinātu Jūsu
maksājumus un, ja kompleksajā tūrisma pakalpojumā ir ietverts transports, – nodrošinātu Jūsu
repatriāciju. 

Plašāka informācija par Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada 26.
jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas un
sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" paredzētajām pamattiesībām (https://likumi.lv/ta/id/300021).


